

























I.C. TORANO CASTELLO - SAN MARTINO DI FINITA - CERZETO **Prot. 0000243 del 17/01/2025**I (Uscita)

Ai genitori degli alunni I.C. Torano Castello - San Martino di Finita - Cerzeto TUTTI I PLESSI

Al personale della scuola

All'Ufficio V – ATP Cosenza
usp.cs@istruzione.it
All'USR Calabria
direzione-calabria@istruzione.it
Alle scuole della provincia di Cosenza
scuole.cs@istruzione.it
Al sito web/Agli atti

Oggetto: Chiusura degli uffici di segreteria dell'I.C. Torano Castello – San Martino di Finita - Cerzeto a seguito di ordinanza del Sindaco di Torano Castello (CS) per i giorni 20 e 21 gennaio 2025

VISTA l'Ordinanza del Comune di Torano Castello (CS) n. 359 del 17/01/2025 di chiusura degli uffici di Segreteria siti in via A. Moro n. 3, Torano Castello per i giorni lunedì 20 e martedì 21 gennaio 2025;

VISTA la necessità di lasciare vuoto lo stabile occupato dagli uffici di Segreteria per evitare promiscuità con le operazioni di demolizione dell'edificio adiacente alla Segreteria;

CONSIDERATO che è necessario mantenere in funzione gli uffici di Segreteria per il corretto funzionamento di tutti i plessi dell'I.C. Torano Castello – San Martino di Finita – Cerzeto dei suddetti giorni;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

comunica la <u>chiusura</u> degli Uffici di segreteria siti in via A. Moro n. 3 a Torano Castello (CS) per i giorni <u>20 e 21 gennaio</u> <u>2025</u> e il temporaneo spostamento degli uffici del Dirigente Scolastico, del DSGA e degli Assistenti Amministrativi presso il Laboratorio di Informatica del plesso scolastico sito in via Montessori a Torano Castello.

I recapiti per tutte le comunicazioni per i giorni 20 e 21 gennaio 2025 sono i seguenti:

PEO csic86700l@istruzione.it; PEC csic86700l@pec.istruzione.it; TELEFONO: 0984 1805286.

Si allega ordinanza del Comune di Torano Castello (CS).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Paola Marino (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex. Art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)